

جنایت تروریستی در زاهدان



● عکس: ایسنا

اعتماد ملی: ساعت ۶:۳۷ دقیقه صبح دیروز انفجار یک بمب در مسیر حرکت اتوبوس سرویس اداری کارکنان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منطقه زاهدان که کارکنان سپاه را به محل کارشان منتقل می کرد باعث کشته شدن ۱۲ نفر و مجروح شدن ۲۴ نفر از اعضای سپاه پاسداران که در این سرویس بودند شد.

در این عملیات تروریستی، یک خودروی سواری پیکان که دارای ۴ سرنشین بود در منطقه سی متری احمد آباد و ناراء... زاهدان در محدوده بالا تر از مجتمع های مسکونی نسترن زاهدان به بهانه اینکه خودرو خراب شده، مقابل اتوبوس کارکنان سپاه توقف کرد که در همین حین سرنشینان خودروی پیکان از خودرو خارج و توسط موتورسیکلت هایی که در آن حوالی مستقر بود، متواری شده و بلافاصله خودروی پیکان منفجر شد. مدیرکل سیاسی استانداری سیستان و بلوچستان گفت: این بمب ساعت ۶:۴۵ دقیقه صبح دیروز در مسیر اتوبوس حامل جمعی از پرسنل سپاه که عازم محل کار خود بودند، در بلوار ناراء... منطقه احمد آباد زاهدان منفجر شد. میرافزود: این بمب که از راه دور کنترل می شد، در یک دستگاه خودروی پیکان جاسازی شده بود که در یکی از پیچ ها که سرعت اتوبوس کند شد، بمب گذاران بمب را منفجر کردند که در نتیجه این انفجار از ۳۷ نفر سرنشین اتوبوس، ۱۲ نفر شهید و بقیه مجروح شدند.

بلافاصله بعد از حادثه تروریستی صبح دیروز زاهدان مسوولان امنیتی و انتظامی با گسترش یک تور امنیتی در کمتر از دو ساعت تمامی عوامل این حادثه تروریستی را دستگیر کردند، اما در حال حاضر خبری از وابستگی این افراد به گروهی خاص منتشر نشده است. گفته می شود به دنبال بروز این حادثه یک نفر از دستگیر شدگان حامل نارنجک و مواد منفجره بوده و در دست نفر دوم دوربین فیلمبرداری برای تصویربرداری از صحنه جنایت کشف و ضبط شده است. یکی از افراد دستگیر شده در نظر داشت با عملیات انتحاری قبل از رسیدن نیروهای امنیتی اقدام به منفجر کردن خود و مواد منفجره که همراه خود داشت نماید که قبل از هر اقدامی دستگیر شد.

مدیرکل سیاسی استانداری سیستان و بلوچستان گفت: پنج نفر از عوامل بمب گذاری زاهدان دستگیر

و بلوچستان و عضو یکی از گروهک های تروریستی درگیری با ماموران به هلاکت رسید. همچنین یک مقام مسوول در گفت و گو با ایرنا عوامل این حادثه را منتسب به آمریکا کرد. این مقام مسوول گفت: این کار توسط گروهی که از سوی آمریکا حمایت می شوند، انجام شده است. این مقام مسوول در گفت و گو با ایرنا تصریح کرد: این کار توسط گروهی صورت گرفت که مدام از سوی رسانه های آمریکایی تبلیغ می شوند.

محکومیت انفجار زاهدان

پس از وقوع این انفجار شخصیت های معتمد محلی سیستان و بلوچستان و همچنین گروه ها و شخصیت های سیاسی کشوری این حادثه را محکوم کردند. مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی امام جمعه اهل سنت مسجد مکی زاهدان آرزوی دیرینه دشمنان را تحقق تفرقه میان مسلمانان خواند و گفت: حادثه بمب گذاری اخیر از سوی افراد معاند نظام رخ داده که ضمن دعوت مردم به حفظ آرامش این جنایت را به شدت محکوم می کنیم.

امام جمعه مسجد مکی زاهدان افزود: مهم ترین

هدفی که از سوی این افراد دنبال می شود، ایجاد تفرقه بین شیعه و سنی است، اما شیعه و سنی در رابطه با این مسائل یک موضع دارند و همه عزادار و نگرانند.

وی اظهار داشت: مردم شیعه و سنی استان باید در چنین حوادثی هوشیاری و آرامش خود را حفظ کنند؛ چرا که آرزوی دیرینه دشمنان تحقق تفرقه میان مسلمانان است. مولوی عبدالحمید با ابراز امیدواری نسبت به مجازات عاملان این حادثه تصریح کرد: عوامل حادثه به زودی مشخص می شوند، ضمن اینکه افرادی که دستشان به خون مردم بی گناه آلوده است، هیچ گونه از تباطلی با ما ندارند و تلاش ما نیز بر هدایت این افراد است. نماینده ولی فقیه در استان سیستان و بلوچستان و امام جمعه زاهدان با تسلیت شهادت جمعی از هموطنان در پی حمله تروریستی گفت: استفاده از سیستم اختلافات قومیتی و نژادی از سوی مزدوران استکبار جهانی مطرح می شود. عباسعلی سلیمانی در گفت و گو با ایسنا افزود: نیروهای معاند نظام که وارد خاک ما شده اند از آن سوی مرزها، با هدایت همین گروه در نظر داشتند در دهه مبارک فجر به چنین جنایتی دست بزنند تا حضور حماسی مردم در ۲۲ بهمن در منطقه به حداقل

برسد که خوشبختانه با هوشیاری مسوولان امنیتی در استان موفق نشدند. سلیمانی با تسلیت به مردم استان اظهار داشت: مردم باید در برابر این حوادث همانند دیگر جنایت های بسیار صبورانه، هوشیارانه و واقع بینانه برخورد و حساب چند شورور ولو در قالب اهل تسنن را از حساب اهل تسنن جدا کنند؛ چرا که برادران سنی مذهب ما از این گونه جنایت ها مبرا هستند.

سلیمانی در پایان با محکوم کردن چنین جنایاتی خاطر نشان کرد: این اعمال فجیع به دور از اسلام و دستورهای قرآنی است و در واقع عاملان چنین حوادثی نه شیعه و نه سنی هستند، بلکه در حکم کافران قلمداد می شوند؛ چرا که کسی که برادر کشی راه بیندازد، قطعاً در زمره مسلمانان نخواهد بود. حسینعلی شهریاری نماینده زاهدان در نطق پیش از دستور خود در جلسه علنی دیروز از مسوولان خواست برای تامین امنیت مردم این منطقه تدابیر جدی ببندیشند. وی این گونه اقدامات تروریستی را کار اشرار و قاچاقچیان منطقه دانست و خواستار برخورد نیروهای انتظامی و امنیتی با آنان شد.